Проект внесен

Ульяновской городской избирательной комиссией
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ____________ № __
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 20.12.2017 № 150

«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, и положения о материальной помощи работникам Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Ульяновской городской избирательной комиссии от __.02.2020 № 01/24-___, Ульяновская Городская Дума решила:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, и положения о материальной помощи работникам Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное решением Ульяновской Городской Думы от 20.12.2017 № 150, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:

«1.6. Финансирование расходов на оплату труда работников, не являющихся муниципальными служащими, осуществляется в пределах фонда оплаты труда Ульяновской городской избирательной комиссии.»;

1.2. П.п. 3 пункта 2.1 Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:
«3) за напряженность, интенсивность труда в размере до 300 % должностного оклада;»;

1.3. Пункт 2.4 Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, признать утратившим силу;

1.4. Пункт 4.9 Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:

«4.9. Выплата премий по результатам работы за квартал, год предусматривается при наличии экономии средств по фонду оплаты труда.»;

1.5. Пункт 4.11 Положения о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:

«4.11. Выплата единовременных премий работникам производится при наличии экономии средств по фонду оплаты труда.»;

1.6. Приложение к Положению о размерах и условиях оплаты труда работников Ульяновской городской избирательной комиссии, не являющихся муниципальными служащими, изложить в следующей редакции:
«Приложение

к Положению

о размерах и условиях оплаты труда работников

Ульяновской городской избирательной комиссии,

не являющихся муниципальными служащими

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ

	N п/п
	Наименование должностей
	Должностные оклады (руб.)

	1.
	Главный специалист
	7468

	2.
	Водитель
	5031

	3.
	Заведующий хозяйством
	3819

	4.
	Уборщик служебных помещений
	1962
	».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава города Ульяновска

С.С. Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

И.В. Ножечкин